Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 1

EDITAL Nº 47/2006-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA  DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido nos

Editais nº 01 e 03/2005-GS/SEJU, Editais nº 06, 14, 22 e 46/2006-SEJU:

Resolve

1. Convocar os candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital,

observada a ordem de classificação, para comparecer  à Secretaria de

Estado da Justiça e da Cidadania, localizada à rua Inácio Lustosa, 700 –

Auditório 2º andar – Curitiba – PR, no dia 08 de junho de 2006, às 9

horas, munidos dos documentos relacionados no Anexo II, para dar início

ao processo de contratação.

2. Não será contratado o candidato que tenha encerrado outro contrato em

regime especial, em período inferior a vinte e quatro meses, conforme

estabelece o art. 14 da Lei Complementar nº 108, de 18/05/05.

3. O candidato que não atender à presente convocação será considerado

desistente e eliminado da lista de classificação.

Curitiba, 01de junho de 2006.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 2

ANEXO I - EDITAL Nº 47/2006-SEJU

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLASSIF RG NOME

1º 3193390-0 BEATRIZ EUGENIA OLLMANN
2º 2116587-5 RONALDO FERNANDES DE SOUZA
3º 6259701-1 CORNELIO PEREIRA DE SOUZA
4º 10561647-3 LEANDRA CAMARGO BATISTA
5º 7571453-0 ANA ELIZA DE ANDRADE
6º 5550158-0 CELSO NASCIMENTO CASTILHO
7º 4051244-6 VALDERI DIONIZIO DA SILVA
8º 10740153 ANTONIO KONDO

FUNÇÃO: MÉDICO GENERALISTA
CLASSIF RG NOME

1º 5959046-4 ILIANA MERIDA MONTANO
2º 1047800-6 GERMAN MONTANO PAZ

FUNÇÃO: MÉDICO PSIQUIATRA
CLASSIF RG NOME

1º 8040816442 MARIA HELENA ALMEIDA DA SILVA
2º 3298521-0 LINCOLN CESAR ANDRADE

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO
CLASSIF RG NOME

1º 1032411-4 PAULO ROBERTO CENTA
2º  7034169-7 HENRIQUE DA CRUZ RIBEIRO

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIF RG NOME

16º 1767776-4 DEIZY APARECIDA RUSSI
17º 2067719-8 FÁTIMA M.M. DE ALMEIDA MACEDO

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CLASSIF RG NOME

20º 6087061-6 JOÃO MARCEL OZOGOWSKI
21º 9657640-4 JULIANA P GRAVI GONÇALVES

FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIF RG NOME

68º 8087525-8 LILIAN MARIA DE CAMPOS
69º 5176965-1 ROSEMERI AP DOS S BROSIN
70º 3303113-0 MARLI DE OLIVEIRA
71º 3755456-1 AUDILEIA DIAS DE OLIVEIRA
72º 4465552-7 LUCELIA LAZARINE TODT
73º 6757651 MARIZETE SOARES COUTINHO
74º 2221554-0 SILMARA DE SANTI PIOVEZAN

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 3

ANEXO II – EDITAL Nº 47/2006-SEJU

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA A CONTRATAÇÃO

DOCUMENTO FORMA DE APRESENTAÇÃO
Carteira de Identidade fornecida pelo Instituto
de Identificação do Paraná

Original e cópia

C.P.F. Original e cópia
Número do PIS/PASEP Original e cópia
Certidão negativa do Cartório de Distribuição
de Feitos Criminais do Estado do Paraná ou
do Estado em que reside nos últimos 5 anos

Original

Atestado de Saúde expedido por médico
registrado no Conselho Regional de Medicina
do Paraná, considerando-o apto para o
exercício da função objeto da contratação

Original

1 foto 3x4 recente Original
Comprovante de tipo sangüíneo Cópia
Comprovante de Residência Original e cópia
Certidão de Casamento Original e cópia
Certidão de nascimento de filho (s) Original e cópia
Comprovante de Conta Corrente no Banco
do Brasil

Cópia

Ficha Cadastral Original (fornecida pela SEJU)
Ficha de Declaração de Acúmulo de cargos Original (fornecida pela SEJU)

Obs.: Para o preenchimento da ficha cadastral o candidato deverá apresentar o
título de eleitor.